
 

 

SMLOUVA 
 

 

Firma: Ještěd spol. s.r.o. 

Se sídlem: Horní Hanychov 153, Liberec 460 08 

IČO: 25008552         

DIČO: CZ25008552      

Bankovní spojení:  

Jednatel: Petr Šmaus 

 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a  

 

Zákazník: Podkrušnohorské gymnázium, Most 

                 příspěvková organizace 

Se sídlem: Čsl. armády 1530, 434 01 Most 

Zastoupený: Mgr. Karel Vackem, ředitelem školy 

Tel:  

e-mail:  

IČO: 49872559 

 

dále jen „zákazník“ 

 

Uzavírají tuto smlouvu: 

 

I.  

Poskytovatel se zavazuje, že zákazníkovi poskytne pobyt a služby vymezené v článku II.této 

smlouvy. 

Zákazník se zavazuje, že zaplatí smluvenou cenu uvedenou v článku IV.této smlouvy. 

 

II. 

Vymezení předmětu smlouvy: 

 

Předmětem smlouvy je pobytový balíček (plná penze, ubytování, pitný režim) v termínu  

4.12. – 8.12.2017 (pondělí až pátek), a 11.12. – 15.12.2017 (pondělí až pátek) 

Vymezení pobytu poskytovatele: 

- stravování (plná penze – snídaně, oběd, večeře) 

- I.termín začátek 4.12. oběd, konec 8.12. snídaně 

- II.termín začátek 11.12. oběd, konec 15.12. snídaně 

- pitný režim (čaj v průběhu celého dne) 

- ubytování ve dvou až pěti lůžkových pokojích se sociálním zařízením nebo bez něj 

- možnost uchování lyžařského vybavení (běžky) v lyžárně 

 

 

 

 



III.  
Spoluúčastníci pobytu, zastoupení 

 

Zákazník objednal pobyt a zavazuje se splnit veškerá ustanovení této smlouvy za 

spoluúčastníky pobytu, které ve všech smluvních záležitostech plně zastupuje: 

 

Podkrušnohorské gymnázium Most 

Čsl. armády 1530, 434 01 Most 

IČO: 49872559 

 

 

IV. 

Cena pobytu:  

Cena pro jednotlivé účastníky pobytu: 

Spoluúčastník, dále „žák“ – 1920,- Kč (480,- Kč / den) 

Pedagogický dozor – 1920,- Kč (480,- Kč / den) 

I.termín – 20 + 3 – 23 celkem, Platí se 23 x 1920,- Kč = 44 160,- Kč 

                                                                    

II.termín – 17 + 3 – 20 celkem, Platí se 20 x 1920,- Kč = 38 400,- Kč 

                                                                 

 

Celková cena pobytu tedy činí 82 560,-Kč 

 

 

Cena zahrnuje: 

- stravování ve formě plné penze 

- pitný režim 

- ubytování 

 

Zákazník se zavazuje zaplatit cenu pobytu takto: 

- zálohu ve výši 50 000,- Kč do 22. 11. 2017 na účet 706092103/0300 

- zbývající část ceny (32 560 ,- Kč) pobytu zaplatí zákazník při příjezdu na místě nebo 

na účet 706092103/0300 nejpozději v průběhu prvního termínu pobytu.  

Do 8. 12. 2017 

 

V.  

Reklamace 

 

Poskytovatel je povinný poskytnout zákazníkovi služby, které jsou součástí pobytu, řádně  

a včas, v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

Jestliže se v průběhu pobytu vyskytnou vady poskytovaných služeb, je zákazník povinen tyto 

vady reklamovat neodkladně na místě a má právo požadovat jejich odstranění. Firma Ještěd 

spol. s.r.o. sídlem Horní Hanychov 153, Liberec 460 08.  
Je povinna reklamované vady podle svých možností na místě řešit. 

 

 

 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 



 

Zákazník i poskytovatel mohou před zahájením pobytu od cestovní smlouvy odstoupit, 

poskytovatel jen z důvodu porušení povinnosti zákazníkem. 

 

Pokud zákazník odstoupí od smlouvy, aniž by důvodem bylo porušení povinností 

poskytovatele stanovené touto smlouvou nebo občanským zákoníkem nebo pokud odstoupí 

od smlouvy poskytovatel před zahájením pobytu z důvodu porušení povinnosti zákazníkem, 

je zákazník povinen zaplatit poskytovateli odstupné takto: 

 

Zákazník se zavázal, že počet osob bude následující: 

I. termín 4. 12. – 8. 12. 2017 je celkově 23 (23 platících). 

II. termín 11. 12. – 15. 12. 2017 je celkově 20 (20 platících) 

 

Storno poplatky: 

V obou termínech platí, že pokud bude v době příjezdu počet osob o tři méně (20, 17) 

poskytovatel nebude vyžadovat žádné storno podmínky.  

 

Jinak platí: 

Počet dnů před příjezdem    uplatněné storno ze zaplacené zálohy 

14 – 4 dny       50% 

3 dny a méně       100% 

 

 

 

 

VIII. 

 

Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni, kdy byla současně podepsána oběmi smluvními 

stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že je v souladu s jejich 

vůlí a s obsahem této smlouvy souhlasí. 

 

 

 

 

V Mostě   dne 13. 11. 2017            razítko a podpis………………………. 

 

 

 

 

 

 

V……………………………dne 13. 11. 2017           razítko a podpis………………………. 

 


